

Högärade Herr Professor!

För att icke alideler mangrera  
i mitt löfve, öfverfändes jag  
gärmedelst & öfverfändes jag  
att införas i Svenske Botanik  
ifall de dertill befinner deilige.  
Att det icke blifit mera ritat i som-  
mar, kommer delo deraf, att de  
aritade vaxtne icke jiffu finnat  
på nära håll, dels afven, deraf, att  
jag lyffeljatt med annat, finnit  
mig nedot bring out afatt till detta  
arbete; börjer öfven att få öfverfö-  
rande, så att jag gerne, om det  
lät sig göra, skulle finna mig  
nöjd, att lemna skenokteriska Exam-  
plar, efter hvilka Herr Professor

2  
bättre än någon Annans kunde  
tekena figurerna. Jag har bifogat  
formande Roburgeton, Spargani-  
folius, Rubus, Californicus, och Rumex  
acutatus, radicatus, hvil-  
ka väl ännu icke vunnit den  
höfjd som den frångifne Bota-  
niska ortodoxiens hördar för-  
ett värna Purshaga; vi tro  
men kunna dock som Herr Prof.  
finnes den värdige att det icke  
vacka Nymus Kjarnigt för de  
liberala, och jemte de oföljande  
bessifningarne blifva en regel  
i agat för de liberalaste  
eller hutanerna, som det för  
mycket flösa med arter.

Något anrode för dessa på Tigg.  
Sien icke nu fördras, utan för det  
innestå till främde, då flera  
kunna blifva infände.

Det förtlar att jag gärna önska  
de få det af de nu utkomman-  
de käftan, antingen det kunde  
jag genom afdrag på ertens anro

de eller quous växbyta.

Förstades viare således, härifrån ett  
brevet växbytet till Glen Prof. junte  
några andra papper till andra Botaniska  
ska vännen. Då dessa fått sina, höjdes  
jag att Glen Prof. ägdes beklagande sin  
andel, ekum denna vännen underrätt  
kommit mig tillgälda:

Under denna sommaren har jag vilke  
haft tillfälle, att anställa vid strålkåte  
Botaniska observationer, utom en till  
suonioniska 10 mil för nedanför.  
Under denna resa fann dock ingenting  
ovanligt, utom Rubus Cassoreus, hvars  
många former jag fått nämnas under  
yöka. Jag har således, inga Botaniska  
papper till ermeddela, och prototypiska  
skumma icke väntas från Sjögeland.

Med anställande av mig vid Sjögeland  
hålls några framförande till de Botaniska  
ska vännen, som mig efterfråga, fram-  
går det Glen Prof. Cassoreus,

Konsequens i Mars. admjuktaste Givore  
1874.  
L. L. Thadieu